
第20回ヨネックス杯テニス大会 2014.6.22

A級男子　（６ゲームマッチ、６－６タイブレーク）

シード シード

注：③、④シード及び⑤～⑧シードの位置は抽選による

賞は、本戦（1位～3位）、コンソレ（1位）
3位決定戦はありません
コンソレはシード選手を除く
練習は、サーブ4本のみ

bye 斎藤 慎一郎 (FR釧路)
15 19

長棟 光 (弾丸)

① 平野 拓馬 (北見工大) 樋口 裕二 (マッコリンズ) ⑥
8

(グランドスラム) 脇 伸一 (オンライン)
23 25

中川 航太 (美幌テニス協会)
1 9

菊地 亮

(釧路) 伊藤 敏之 (釧路)
16 20

金田 拓也 (北見工大) 林 涼平 (弾丸)
2 10

首藤 翔太

佐藤 明論 (北見工大) 桑原 直登 (北見工大)
3 11

⑦ 清水 康嗣 (弾丸) 吉田 剛 (FR釧路) ③
27 28

⑤

(FR釧路) 芳賀 嵩浩 (FR釧路)
17 21

④ 杉本 嘉久 (ポリマー)
29

鹿内 俊一郎 (弾丸)
4 12

一戸 翔太

(北見工大) 山口 遼 (北見工大)
24 26

徳岡 秀樹 (AD) 竹中 聡 (紋別)
5 13

須川 和生

清水 茂雅 (紋別テニス協会) 大石 将己 (北見工大)
6 14

川浪 諒

⑧ 竹腰 信介 (ポリマー) 柴田 大輔 (ポリマー) ②

(北見工大) 徳田 奨 (マッコリンズ)
18 22

永山 誠 (マッコリンズ) bye
7
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B級男子　（6ゲームマッチ、６－６タイブレーク）

注：③、④シードの位置は抽選による

賞は、本戦（1位～3位）、コンソレ（1位）
3位決定戦はありません
コンソレはシード選手を除く
練習は、サーブ4本のみ

奥村 泰造

2
① 佐々木 良一 (大空協会)

bye 千葉 裕貴 (テニクラ)

澤野 勝三 (クラッシュ)

bye

(オセロ) 川森 貴之 (弾丸)

4 6
bye

④
8 9

(大空協会)脇坂 康祐
3

③ 熊谷 淳史 (オセロ)
10

bye 森谷 英樹 (弾丸)
5 7

bye

溝渕 友也

前田 敏貴 (テニクラ)

(北見) 井上 聡巳 (キュート) ②
1



第20回ヨネックス杯テニス大会 2014.6.22

A級女子　（６ゲームマッチ、６－６タイブレーク）
シード

賞は、本戦（1、2位）、コンソレ（1位）
コンソレはシード選手を除く
練習は、サーブ4本のみ

B級女子　（６ゲームマッチ、６－６タイブレーク）

賞は、本戦（1、2位）
練習は、サーブ4本のみ

ラウンドロビング方式
リーグ順位方法
1)2者が同率の場合は、互いの対戦結果(直接対決)の勝者
2)3者が同率の場合は、以下の要素で順位をつける
①合計の勝利試合数の多い者が上位
②①が同じ場合、全試合での取得セット率(％)
取得セットの合計÷全試合のセット合計数＝取得セット率
③②が同じ場合、全試合での取得ゲーム率(％)
取得ゲームの合計÷全試合のゲーム合計数＝取得ゲーム率

池田 とし子

鹿野 聡子

横山 久美子

①

65
7

三國谷 真弓

安達 千佳子

岡本  真理子

林 和

3

4

勝敗

(釧路)
1

(ポリマー)

(オンライン)
2

(弾丸)

(紋別テニス協会)

(網走テニス協会)

(網走テニス協会)

菊地 直美 (グランドスラム)

杉川 鹿内 溝渕 佐藤

鹿内 淨子 (弾丸) 6

(テニクラ) 1 3 5

佐藤 佳央里

順位

(テニクラ)

溝渕 みゆき (テニクラ) 2

4

杉川 裕美
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Ｕ１４男子　（６ゲームマッチ、６－６タイブレーク）
シード

賞は、本戦（1、2位）、コンソレ（1位）
コンソレはシード選手を除く
練習は、サーブ4本のみ

Ｕ１４女子　（６ゲームマッチ、６－６タイブレーク）

賞は、本戦（1、2位）
練習は、サーブ4本のみ

ラウンドロビング方式
リーグ順位方法
1)2者が同率の場合は、互いの対戦結果(直接対決)の勝者
2)3者が同率の場合は、以下の要素で順位をつける
①合計の勝利試合数の多い者が上位
②①が同じ場合、全試合での取得セット率(％)
取得セットの合計÷全試合のセット合計数＝取得セット率
③②が同じ場合、全試合での取得ゲーム率(％)
取得ゲームの合計÷全試合のゲーム合計数＝取得ゲーム率

小林 はなか (北見テニス協会)

岩渕 ゆいな (北見テニス協会) 2

飛澤 夢果 (北見テニス協会) 6 4

5

田尾 飛澤 岩渕 小林 勝敗

田尾 美涼 (北見テニス協会) 1 3

倉田 正彦 (網走) 中村 瞭仁

三浦 魁星

順位

(北見テニス協会)

bye 脇 旺佑 (オンライン)
4 5

(北見テニス協会)
6

倉田 秀彦 (網走)
1 3

上林 拓斗 (北見テニス協会) 尾崎 大治郎 (北見テニス協会)
2
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Ａ級男子コンソレ (6ゲーム先取、ノーアド)

B級男子コンソレ (6ゲーム先取、ノーアド)

A級女子コンソレ (6ゲーム先取、ノーアド)

13の敗者

1の敗者

3
2の敗者

2
3の敗者

4の敗者

1

14の敗者
10

12

6
12の敗者

1の敗者
7

2の敗者
1

3の敗者
11

4の敗者
2

5の敗者
8

6の敗者

13
7の敗者

4
8の敗者

3

9
9の敗者

5
10の敗者

11の敗者

1の敗者
1

4の敗者

2の敗者
3

3の敗者
2
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